

Anschlagfuss Aluminium

AL 18220

1	2	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	1	10	16,39 €	0	0	16,39 €	0	16,39 €	-		16,39 €	
2	1	20	16,39 €	1	0,1639	16,23 €	2	15,90 €	-		16,39 €	
3	1	30	16,39 €	3	0,4917	15,90 €	2	15,58 €	-		16,39 €	
4	1	40	16,39 €	3	0,4917	15,90 €	2	15,58 €	-		16,39 €	
5	1	50	16,39 €	6	0,9834	15,41 €	2	15,10 €	-		16,39 €	
6	1	60	16,39 €	6	0,9834	15,41 €	2	15,10 €	-		16,39 €	
7	1	70	16,39 €	8	1,3112	15,08 €	2	14,78 €	-		16,39 €	
8	1	80	16,39 €	9	1,4751	14,91 €	2	14,62 €	-		16,39 €	
9	1	90	16,39 €	10	1,639	14,75 €	2	14,46 €	-		16,39 €	
10	1	100	16,39 €	14	2,2946	14,10 €	2	13,81 €	-		16,39 €	
11	1	110	16,39 €	14	2,2946	14,10 €	2	13,81 €	11	38%	5,25 €	8,56 €
12	1	120	16,39 €	14	2,2946	14,10 €	2	13,81 €	12	38%	5,25 €	8,56 €
13	1	130	16,39 €	14	2,2946	14,10 €	2	13,81 €	13	38%	5,25 €	8,56 €
14	1	140	16,39 €	14	2,2946	14,10 €	2	13,81 €	14	38%	5,25 €	8,56 €
15	1	150	16,39 €	15	2,4585	13,93 €	2	13,65 €	15	38%	5,19 €	8,46 €
16	1	160	16,39 €	15	2,4585	13,93 €	2	13,65 €	16	45%	6,14 €	7,51 €
17	1	170	16,39 €	19	3,1141	13,28 €	2	13,01 €	17	45%	5,85 €	7,16 €
18	1	180	16,39 €	19	3,1141	13,28 €	2	13,01 €	18	45%	5,85 €	7,16 €
19	1	190	16,39 €	19	3,1141	13,28 €	2	13,01 €	19	46%	5,85 €	7,16 €
20	1	200	16,39 €	19	3,1141	13,28 €	2	13,01 €	20	50%	6,51 €	6,51 €
21	1	220	16,39 €	23	3,7697	12,62 €	2	12,37 €	21	50%	6,18 €	6,18 €
22	1	230	16,39 €	25	4,01555	12,37 €	2	12,13 €	22	50%	6,06 €	6,06 €
23	1	240	16,39 €	26	4,2614	12,13 €	2	11,89 €	23	50%	5,94 €	5,94 €
24	1	250	16,39 €	27	4,4253	11,96 €	2	11,73 €	24	50%	5,86 €	5,86 €
25	1	260	16,39 €	29	4,7531	11,64 €	2	11,40 €	25	50%	5,70 €	5,70 €
26	1	270	16,39 €	30	4,83505	11,55 €	2	11,32 €	26	50%	5,66 €	5,66 €
27	1	280	16,39 €	30	4,85144	11,54 €	2	11,31 €	27	50%	5,65 €	5,65 €
28	1	290	16,39 €	31	5,0809	11,31 €	2	11,08 €	28	50%	6,10 €	4,99 €
29	1	300	16,39 €	34	5,5726	10,82 €	2	10,60 €	29	50%	5,30 €	5,30 €
30	1	310	16,39 €	34	5,60538	10,78 €	2	10,57 €	30	60%	6,34 €	4,23 €
31	1	320	16,39 €	35	5,65455	10,74 €	2	10,52 €	31	60%	6,31 €	4,21 €
32	1	330	16,39 €	35	5,7365	10,65 €	2	10,44 €	32	60%	6,06 €	4,38 €
33	1	340	16,39 €	35	5,75289	10,64 €	2	10,42 €	33	60%	6,25 €	4,17 €
34	1	350	16,39 €	35	5,78567	10,60 €	2	10,39 €	34	58%	6,03 €	4,36 €
35	1	360	16,39 €	36	5,9004	10,49 €	2	10,28 €	35	58%	5,96 €	4,32 €
36	1	370	16,39 €	37	5,98235	10,41 €	2	10,20 €	36	58%	5,92 €	4,28 €
37	1	380	16,39 €	37	6,0643	10,33 €	2	10,12 €	37	58%	5,87 €	4,25 €
38	1	390	16,39 €	38	6,21181	10,18 €	2	9,97 €	38	58%	5,79 €	4,19 €
39	1	400	16,39 €	38	6,2282	10,16 €	2	9,96 €	39	60%	5,98 €	3,98 €
40	1	410	16,39 €	39	6,31015	10,08 €	2	9,88 €	40	60%	5,93 €	3,95 €
41	1	420	16,39 €	39	6,37571	10,01 €	2	9,81 €	41	60%	5,89 €	3,93 €
42	1	430	16,39 €	39	6,3921	10,00 €	2	9,80 €	42	60%	5,88 €	3,92 €

43	1	440	16,39 €	40	6,47405	9,92 €	2	9,72 €	43	60%	5,83 €	3,89 €
44	1	450	16,39 €	39	6,44127	9,95 €	2	9,75 €	44	60%	5,85 €	3,90 €
45	1	460	16,39 €	39	6,45766	9,93 €	2	9,73 €	45	60%	5,84 €	3,89 €
46	1	470	16,39 €	40	6,47405	9,92 €	2	9,72 €	46	60%	5,83 €	3,89 €
47	1	480	16,39 €	40	6,49044	9,90 €	2	9,70 €	47	60%	5,82 €	3,88 €
48	1	490	16,39 €	40	6,50683	9,88 €	2	9,69 €	48	60%	5,81 €	3,87 €
49	1	500	16,39 €	40	6,556	9,83 €	2	9,64 €	49	60%	5,78 €	3,85 €
50 *	1	1000	16,39 €	43	7,0477	9,34 €	2	9,16 €	50	60%	5,49 €	3,66 €
51 *	1	1500	16,39 €	45	7,3755	9,01 €	2	8,83 €	51	60%	5,30 €	3,53 €
52 *	1	2000	16,39 €	45	7,3755	9,01 €	2	8,83 €	52	60%	5,30 €	3,53 €
53 *	1	2500	16,39 €	46	7,50662	8,88 €	2	8,71 €	53	60%	5,22 €	3,48 €
54 *	1	3000	16,39 €	46	7,5394	8,85 €	2	8,67 €	54	60%	5,20 €	3,47 €
55 *	1	3500	16,39 €	47	7,62135	8,77 €	2	8,59 €	55	60%	5,16 €	3,44 €
56 *	1	4000	16,39 €	47	7,7033	8,69 €	2	8,51 €	56	60%	5,11 €	3,41 €
57 *	1	4500	16,39 €	48	7,8672	8,52 €	2	8,35 €	57	60%	5,01 €	3,34 €
58 *	1	5000	16,39 €	49	8,0311	8,36 €	2	8,19 €	58	60%	4,92 €	3,28 €
59 *	1	10000	16,39 €	50	8,195	8,20 €	2	8,03 €	59	60%	4,82 €	3,21 €

Bitte beachten

* Gilt nur mit Rahmenvertrag

Glosar

- 1 Gruppe
- 2 ab /bis
- 3 Grundpreis
- 4 Rabat %
- 5 Rabat in €
- 6 Stückpreis
- 7 % Vorkasse
- 8 Endpreis
- 9 % GH
- 10 Rabat %
- 11 GH Preis